
 

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.12.2021.                                             sēdes protokols Nr.22., 18.p.  

LĒMUMS Nr. 589 

Par pilnvarojumu veikt nodokļu administrācijas funkcijas          
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta otrās daļas 4.apakšpunktu, 

21panta pirmās daļas 27.apakšpunktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 9.pantu, 18.panta 

pirmās daļas 11.apakšpunktu, 20.panta pirmās daļas 3.apakšpunktu, 25.panta pirmās daļas 3., 

5.apakšpunktu, 25.panta trešo daļu, 25.1 panta pirmās daļas 2.apakšpunktu un 26.pantu, lai mazinātu 

administratīvo slogu un vienkāršotu administratīvās procedūras, uzlabojot pakalpojumu sniegšanu, 

saīsinot laiku, kas nepieciešams lēmumu pieņemšanai atsevišķos nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas jautājumos, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 09.12.2021. atzinumu, atklāti balsojot ar 14 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, 

Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA,  Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, 

Andris ZĀLĪTIS, Mārtiņš DAĢIS, Guntis LIBEKS, Anita OSTROVSKA, Aigars LUKSS, Uldis 

DZĒRVE, Einārs ZĒBERGS, Jānis Sarmis BAJINSKIS), "Pret" – nav,  "Atturas" – 1 (Gatis 

GŪTMANIS),  Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Pilnvarot Aizkraukles novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas galveno nodokļu 

administratori Ausmu ZĪLĪTI, Aizkraukles novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības 

nodaļas nodokļu administratori Olgu LEITLANDI, Aizkraukles novada pašvaldības Finanšu 

un grāmatvedības nodaļas nodokļu administratori Janu KUPČU, Aizkraukles novada 

pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas nodokļu administratori Zani ĀRIŅU, 

Aizkraukles novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas nodokļu administratori 

Mārīti BOGOPOĻSKU, Aizkraukles novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas 

nodokļu administratori Inesi BERŅU, Aizkraukles novada pašvaldības Finanšu un 

grāmatvedības nodaļas nodokļu administratori Andu ŠIMANOVSKU veikt nekustamā 

īpašuma nodokļa administrācijas funkcijas.  

2. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 1.janvārī.  

3. Ar 2021.gada 31.decembri, atzīt par spēku zaudējušu:  

3.1.Aizkraukles novada domes 2011.gada 29.decembra lēmumu Nr.248 (protokols 

Nr.15., 12§.) „Par pilnvarojumu veikt nodokļu administrācijas funkcijas”;  

3.2. Kokneses novada domes 2016.gada 30.marta lēmumu Nr.5.6 (protokols Nr.5.6.) 

“Par pilnvarojumu atsevišķos nekustamā īpašuma nodokļu administrēšanas 

jautājumus”;  

3.3. Jaunjelgavas novada domes 2016.gada 28.jūlija lēmumu Nr.1§ (protokols Nr.57) 

“Par pilnvaru deleģēšanu Nekustamā īpašuma nodokļa administrētājai Inesei 

Berņai”. 

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes Finanšu un grāmatvedības 

nodaļas vadītājai.  

 

 



2 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

 

 


